
 

 

UCHWAŁA NR XL/214/2017 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Malczyce nr XXXII/161/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Malczyce nr XXXII/161/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie usług 

opiekuńczych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4. 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Pełna odpłatność za jedną godzinę (60 minut) usług opiekuńczych wynosi 2,2 % najniższej 

emerytury ogłoszonej we właściwym publikatorze. 

2. Pełna odpłatność za jedną godzinę (60 minut) specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 2,5 % 

najniższej emerytury ogłoszonej we właściwym publikatorze. 

3. Odpłatność za usługi wnoszona jest w kasie GOPS lub na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malczycach w terminie określonym w decyzji administracyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Głowacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4294


		2017-10-18T11:54:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




